
  

 

 
Міністерство охорони здоров’я України 

ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(ПДМУ) 
 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 
 

« 30» серпня 2024р.                                    м. Полтава                                         № 148 мк-у 

 

 

Про організацію освітнього процесу у 

фаховому медико-фармацевтичному 

коледжі у 2024-2025 навчальному році 

 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про фахову передвищу 

освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту», нормативних документів 

Міністерства освіти і науки України та Міністерства охорони здоров’я України, що 

регламентують організацію освітнього процесу, Статуту Полтавського державного медичного 

університету, Положення про фаховий медико-фармацевтичний коледж, Указу Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 №711 «Про початок навчального року під час дії 

правового режиму воєнного стану в Україні», наказу ректора університету від 29.08.2024р.              

№ 289 «Про організацію навчального процесу в осінньому семестрі 2024-2025 навчального 

року за змішаною (аудиторно-дистанційною) формою навчання в умовах воєнного стану» та з 

метою створення належних умов для надання освітніх послуг у фаховому медико-

фармацевтичному коледжі Полтавського державного медичного університету 

 

НАКАЗУЮ: 

 
7. У відповідності до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. №805, Положення про атестацію 

педагогічних працівників фахового медико-фармацевтичного коледжу ПДМУ (наказ від 

12.10.2023 №125мк-у) створити атестаційну комісію у складі: 

голова атестаційної комісії – Наталія Куценко, директор ЗФПО фахового медико-

фармацевтичного коледжу; 

заступник голови атестаційної комісії – Людмила Самолеліс, заступник директора ЗФПО 

з післядипломної освіти фахового медико-фармацевтичного коледжу; 

члени атестаційної комісії:  

Юлія Вонсович, заступник директора ЗФПО фахового медико-фармацевтичного 

коледжу;  

Алла Герасименко, завідувачка фармацевтичним відділенням у закладі освіти фахового 

медико-фармацевтичного коледжу; 

Роман Сторожко, завідувач медичним відділенням у закладі освіти фахового медико-

фармацевтичного коледжу; 

Галина Деміденкова, профсоюзний організатор ЗФПО фахового медико-

фармацевтичного коледжу; 

Іван Скубій, голова циклової комісії професійних стоматологічних дисциплін; 

секретар, Вікторія Прокопенко, к.філос.н., викладач вищої категорії ЗФПО фахового 

медико-фармацевтичного коледжу. 

 



2 

 

12. Контроль за виконанням наказу покласти на директора фахового медико-

фармацевтичного коледжу Наталію Куценко.  

 

 

Ректор                                                                                                                     Вячеслав ЖДАН 

 


